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Economies de bouts de chandelle 
Pain     1,00$ 
Yaourt/Kéfir    1,00$ 
Fromage    2,00$/kilo 
Café     0,25$ 
Lessive/Produits nettoyants  1,00$ /litre 
Produits hygiéniques   1,00$/litre 
Pâtes     1,00$/kilo 
Champignons/pousses/germinations 2.00$/kilo 
Jardin de ville/balcon   2,00$/kilo 
Laitue     1,00$/kilo 
Bouillon    0,25$/litre 
Kombucha    1,00$/litre 
Boissons maison/sirops   1,00$/litre 
Légumineuses    0,50$/litre 
Coupes de cheveux   2,00$ 
Couches de coton   0,10$/unité lavée 
Papier de toilette lavable  0,05$/unité lavée 
Vêtements recyclés   2,00$/unité 
Vêtements neufs   1,00$/unité 
Tricots     1,00$/unité 
Cadeaux faits main   1,00$/unité 
Économies sur salaire   1% des revenus !



!!!!!
Economies hebdomadaires 2015 

28-04 juillet   13,50$     13,50$ 
05-11 juillet   14,00$     27,50$ 
12-18 juillet   14,50$     42,00$ 
19-25 juillet   15,00$     57,00$ 
26-01 août    15,50$     72,50$ 
02-08 août   16,00$     88,50$ 
09-15 août   16,50$   105,00$ 
16-22 août   17.00$   122,00$ 
23-29 août   17,50$   139,50$ 
30-05 septembre  18,00$   157,50$ 
06-12 septembre  18,50$   176,00$ 
13-19 septembre  19,00$   195,00$ 
20-26 septembre  19,50$   214,50$ 
27-03 octobre   20,00$   234,50$ 
04-10 octobre   20,50$   255,00$ 
11-17 octobre   21,00$   276,00$ 
18-24 octobre   21,50$   297,50$ 
25-31 octobre   22,00$   319,50$ 
01-07 novembre  22,50$   342,00$ 
08-14 novembre  23,00$   365,00$ 
15-21 novembre  23,50$   388,50$ 
22-28 novembre  24,00$   412,50$ 
29-05 décembre   24,50$   437,00$ 
06-12 décembre   25,00$   462,00$ 
13-19 décembre   25,50$   487,50$ 
20-26 décembre   26,00   513,50$ 

27-31 décembre      -  [688,50$]

Economies hebdomadaires 2015 
01-03 janvier     0,50$      0,50$ 
04-10 janvier     1,00$      1,50$ 
11-17 janvier     1,50$      3,00$ 
18-24 janvier     2,00$      5,00$ 
25-31 janvier      2,50$      7,50$ 
01-07 février     3,00$    10,50$ 
08-14 février     3,50$    14,00$ 
15-21 février     4.00$    18,00$ 
22-28 février     4,50$    22,50$ 
01-07 mars     5,00$    27,50$ 
08-14 mars     5,50$    33,00$ 
15-21 mars     6,00$    39,00$ 
22-28 mars     6,50$    45,50$ 
29-04 avril     7,00$    52,50$ 
05-11 avril     7,50$    60,00$ 
12-18 avril     8,00$    68,00$ 
19-25 avril     8,50$    76,50$ 
26-02 mai     9,00$    85,50$ 
03-09 mai     9,50$    95,00$ 
10-16 mai   10,00$  105,00$ 
17-23 mai   10,50$  115,50$ 
24-30 mai   11,00$  126,50$ 
31-06 juin   11,50$  138,00$ 
07-13 juin   12,00$  150,00$ 
14-20 juin   12,50$  162,50$ 
21-27 juin   13,00$  175,00$


